様式第8号(第13条関係)

聖 地 使 用 料 還 付 請 求 書

 聖地使用料の還付を受けたいので、伯耆町町営公園墓地条例及び同施行規則に基づき次

のとおり請求します。

  年  月  日

  伯耆町長    様

使用者 住 所

氏 名          印

電話番号 (    )

使 用 区 画              区      号

使用許可年月日          年    月    日

使 用 期 間       年  月  日から    年  月  日まで

既 納 使 用 料 円
返還を求める

使用料の額
円

摘 要